
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00064/2011 (SRP)

Às 18:45 horas do dia 12 de agosto de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. RUITER ROBERTO RAMOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
2242/2011, Pregão nº 00064/2011. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Informática - Atualização ( Up Grade ) de Configuração de Equipamento / Programa

Descrição Complementar: Serviço de suporte tecnico e atualização de licença da solução para gravação de
audio e video - DRS, no ambito do TRF 1ª Região.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Sim

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3.564 Unidade de fornecimento: UN

Valor estimado: R$ 89,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: KENTA INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 89,4000 , com valor
negociado a R$ 82,5000 e a quantidade de 3.564 UN .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
02/08/2011
18:16:01

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KENTA INFORMATICA LTDA,
CNPJ/CPF: 01.276.330/0001-77, Melhor lance: R$ 89,4000, Valor Negociado:

R$ 82,5000

Homologado
12/08/2011
18:45:42

-

Fim do documento


